
Uchwała Nr XXII/305/2008
Rady Gminy Darłowo

z dnia 19 grudnia 2008 roku

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Darłowo do nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z późn. / RADA GMINY uchwala co następuje :

§ 1
Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do nabycia od osoby fizycznej części
działki oznaczonej numerem geodezyjnym 48/1 o powierzchni ogólnej 0,38 ha,
zabudowanej budynkiem gospodarczym, położonej w obrębie ewidencyjnym
Kopnica, gmina Darłowo.

§2
Wszelkie należności związane z zawarciem umowy kupna - sprzedaży zostaną
zapłacona ze środków budżetu gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.


